
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 8. – 15. 9. 2019 
 

 

Ne 
8. 9. 

23. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM Za Marii Růtovou a DVO 

18:00 NPM 
Za Miroslava Málka, Marii Málkovou, rody Likešů 
a Málků a DVO 

  

Po 
9. 9. 

23. týden 
v mezidobí 

9:00 NPM  

18:00 NPM 
Za Mišku, Květu Šnorbertovou, Pavla Borského 
a celé ty rody a DVO 

 

Út 
10. 9. 

23. týden 
v mezidobí 

18:00 VOJTĚCH Na úmysl dárce 

  

St 
11. 9.  

23. týden 
v mezidobí 

8:00 NPM Za P. Karla Hodíka a Annu Trojanovou 

 

Čt 
12. 9. 

23. týden 
v mezidobí 

10:00 HUS  

14:00 PSYCH  

15:00 REYN  

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Na poděkování 
 

Pá 
13. 9.  

Sv. Jana 
Zlatoústého 

18:00 NPM Za zemřelého Ing. Václava Šístka 

  

So 
14. 9. 

Povýšení 
Svatého 

Kříže 

9:00 PAN  

15:00 REYN  

18:00 NPM Za Štorkovy a Vlastimila Bohuslava 
 

Ne 
15. 9. 

24. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM 
Za Marii a Václava Pertlovy a ostatní zemřelé 
tohoto rodu, rodiče Hejných a manžele Staňkovy 

18:00 NPM 
Za Ludmilu Harantovou, rodiče Špačkovy, rodinu 
Rejhonovu a DVO 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po mši sv. od 9:30 do 10:30 hod 
o V pondělí 9. 9. bude vikariátní schůze, která začíná mší svatou v 9 hodin 
o V pondělí 9. 9. v 19 hod je na faře schůzka pastorační rady farnosti 
o Ve středu 11. 9. v 17 hod – ministrantský fotbal na Plovárenské 
o Vyučování náboženství – prosíme o odevzdání přihlášek – aktuální časy jednotlivých ročníků a další 

informace naleznete na webu farnosti 
o Srdečné poděkování patří nejen organizátorům farní poutě do Číhoště, ale také vám všem, kteří jste 

se zúčastnili nebo nás doprovázeli svými modlitbami 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
HUS – DD, Husova 2119 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
PAN – DD, U Panských 1452 
PSYCH – LÉČEBNA, Rozkošská 2322 



REYN – DD, Reynkova 3643 
4 


